[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   21.03.2018 г.     №  450

О внесении изменения в  постановление администрации  Вольского  муниципального     района   от 13.10.2017 г. № 2347  «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования в Сенном  муниципальном   образовании»
На основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского  муниципального района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  постановление администрации Вольского муниципального  района от 13.10.2017 г. № 2347 «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования в Сенном муниципальном   образовании», в п.2  слова «2017 года» заменить словами «2018 года».
2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  муниципальному хозяйству и градостроительству.

         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев